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Y01 
80x40x74H

Y08  
80x42x186H

Y09  
80x42x186H

Y10  
80x58x186H

Y11  
40x42x72H

Y12  
80x42x72H

Y02 
40x42x81H

Y03 
80x42x81H

Y04 
40x42x186H

Y05 
80x40x186H

Y06 
80x42x186H

Y07 
80x42x186H

System szaf YET to idealne uzupeł-
nienie dla systemów NEO i OPTI-
MA. Cechują go nieskomplikowane 
rozwiązania i uniwersalna forma.
W skład systemu Yet wchodzą sza-
fy i regały o wysokości 5OH oraz 
szafy nadstawne. Zawiasy mają 106 
stopni otwarcia, a drzwi zamykane 
są zamkiem jednopunktowym. 

YET cabinet range is a perfect 
complement for Neo and Optima 
ranges. It is characterized by sim-
ple solutions and universal shapes. 
The YET range includes cabinets 
and bookshelves 5 files high and 
upper cabinets. The hinges are 106 
degrees and door with one point 
lock. 

Das YET-Schranksystem ist die 
ideale Ergänzung für die  NEO und 
OPTIMA-Systeme. Es zeichnet sich 
durch einfache Lösungen und ein-
fache Form aus. Das Yet-System 
besteht aus Schränken und Re-
galen mit der Höhe 5OH sowie aus 
Aufsatzschränken. Die Scharniere 
haben eine 106 Grad Öffnung und 
die Türen sind mit einem Einpunkt-
schloss ausgestatte.

De YET systeemkasten zijn een 
perfecte aanvulling voor Neo en 
Optima. Het karakteriseert zich 
door simpele en universele vor-
men.De Yet serie omvat ordnerka-
sten, boekenkasten van 5 ordners 
hoog en opzetkasten  De schar-
nieren zijn 106 graden draaibaar, 
de deuren zijn voorzien van een 
1-punts slot.
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